

FixITeasy ApS
Dalbygade 56 1., 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 35 46 56 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

John Herman Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FixITeasy ApS
Dalbygade 56 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 46 56 93
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

John Herman Møller, Låsbygade 2, 02. 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

JCJ Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været reparationer af edb og mobiltelefoner samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabet er uden aktivitet pr. 30/9 2017 og selskabet forventes likviditet i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.670 mod 113.231 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.416 mod -95.370 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	115.670	113.231
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-100.000
Andre driftsomkostninger	0	-103.272
Driftsresultat	115.670	-90.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.164	-2.421
Resultat før skat	114.506	-92.462
Skat af årets resultat	-24.090	-2.908
Årets resultat	90.416	-95.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.370
Disponeret i alt	90.416	-95.370

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	269.695	0
Tilgodehavender i alt	269.695	0
Likvide beholdninger	108.153	2.478
Omsætningsaktiver i alt	377.848	2.478
Aktiver i alt	377.848	2.478

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-21.642	-112.058
	Egenkapital i alt	<u>58.358</u>	<u>-32.058</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.950	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.090	0
	Anden gæld	92.450	34.536
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.490</u>	<u>34.536</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>319.490</u>	<u>34.536</u>
	Passiver i alt	<u>377.848</u>	<u>2.478</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.164</u>	<u>2.421</u>
	<u>1.164</u>	<u>2.421</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-112.058	-16.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.416</u>	<u>-95.370</u>
	<u>-21.642</u>	<u>-112.058</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCJ Invest ApS, CVR-nr. 34721262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.